
東都歯発第 120号

令 和 3年 6月 2日

関 係 各 位

公益社団法人東京都歯科

会長代行  井 上

公益社団法人東京都歯科医師会附属歯科衛生士専門学校

廃校のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本会会務運営に格別のご理解

とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、過日よりお知らせしておりますが、本会では、令和 2年 3月 5日 開催の第 201回臨時代議員会

において、附属歯科衛生士専門学校については、在籍学生が全ていなくなつたことを条件として、その

段階で廃校とする旨、決議しておりました。

今般、令和 3年 3月 15日 挙行の本校卒業式をもつて在籍する学生がいなくなり、また、令和 3年 5月

27日 付けで所管行政庁より学校廃止認可書を頂きました。これにより、本校は廃校となりましたので、

お知らせ申し上げます。

これまで、附属歯科衛生士専門学校の事業運営に際しましては、関係各位より多大なるご支援を長き

に亘り賜りましたこと、この場を借 りて心より御礼申し上げます。

なお、元学校関連事務につきましては、東京都歯科医師会事務局にて取り扱いますので、ご用の際は

ご連絡の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

〔担当〕

公益社団法人東京都歯科医師会

事業部 学術・保険 。医療管理・広報課

〒102-8241

東京都千代田区九段北 4-1-20

歯科医師会館 3階

TEL: 03-3262-1140

FAX:03-3262-4199


